uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

d o d a t e k 

II. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to čl. V. odst. 1., který nově zní: 

„1.Celková cena díla, uvedeného v čl. III. Této smlouvy, byla dohodnuta ve výši: 

23 064 911,26 Kč bez DPH 

slovy: dvacettřimilionůšedesátčtyřitisícdevětsetjedenáct korun českých 

dvacetšesthaléřů  

4 843 631,36 Kč sazba DPH 21 % 

slovy: čtyřimilionyosmsetčtyřicettřitisícšestsettřicetjedna korun českých třicetšesthaléřů  

27 908 542,62 Kč vč. DPH 

slovy: dvacetsedmmilionůdevětsetosmtisícpětsetčtyřicetdva korun českých šedesátdvahaléřů“ 

Důvodem dohodnuté změny ceny díla – zjištěných skutečností týkající se technického řešení 

v průběhu realizace akce a rozšíření rozsahu díla  (viz. příloha č. 1 ZL 1 až 13).  

III. 

1. Ostatní ujednání ve Smlouvě zůstávají beze změn.